Российская Федерация

Администрация поселка Теткино

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  29  » сентября 2020 г. №  106

п. Теткино

О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах муниципального образования
«поселок Теткино» Глушковского района в осенне-зимний период 2020-2021 годов

 В соответствии с пунктом 32 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» распоряжением
Администрации Курской области от 10.08.2020 № 420-па «Омерах по обеспечению безопасности
населения на водных объектах Курской области в осенне-зимний период 2020-2021 гг.», руководствуясь
Уставом поселка Теткино Глушковского района Курской области, в целях обеспечения безопасности
населения на водных объектах муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района в
осенне- зимний период  2020- 2021 годов Администрация поселка Теткино Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности населения на

водных  объектах муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  в осенне-
зимним период 2020-2021 годов (далее - План мероприятий) согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в Плане мероприятий, организовать и
обеспечить выполнение Плана мероприятий в полном объеме.

3. Заместителю главы Администрации  поселка Теткино  Градинар Г.И. разместить настоящее
постановление в сети « Интернет» на официальном сайте МО « поселок Теткино» .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы
Администрации  поселка Теткино  Градинар Г.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района  -  С.А. Бершов